Nardone Bros.

- Pizza, Whole Grain, Breakfast, Sausage, 3x5"

Designed for students, this 3x5" WG Breakfast Sausage Pizza from Nardone’s offers dependable performance and student-appealing

®
SGCFrooDsERVICE

flavor for Breakfast. The value-focused, reliable crust helps operators serve quality pizza while keeping value front and center. Case Pack

80/3.32 0z

MARKETING
PRODUCT SPECIFICATIONS
Code Dist Prod Code GTIN Calculated Pack
80WS100 208202 00085541130317 80/3.3 0z
Brand Brand Owner GPC Description

Nardone Bros.

Nardone Brothers Baking Co. Inc.

Pies/Pastries/Pizzas/Quiches - Savoury (Frozen)

Gross Weight = Net Weight = Case/Catch Weight = Country Of Origin | Kosher | Child Nutrition
17.76 LBR 16.6 LBR No United States Undeclared No
Shipping
Length Width Height Volume TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To
17.625INH | 10.5INH | 9.875INH 1.058 FTQ 9x7 180 Days 0 FAH /15 FAH
Traceability Regulation
Regulatory Trade Item Regulation Regulation Restrictions and

Regulation Type Code Act Compliant Descriptors

TRACEABILITY_REGULATION FSMA204 NOT_APPLICABLE NOT_COVERED_BY_FTL

HANDLING SUGGESTIONS

ALLERGENS

Nutrition Facts

80 Servings per container
Serving Size 3.32 0z (949), 1 Pizza

Amount Per Serving

Calories 210
% Daily Value*
Total Fat 9 12%
Saturated Fat 4 g 20%
Trans Fat0 g
Cholesterol 25 mg 8%
Sodium 350 mg 15%
Total Carbohydrates 22 g 8%
Dietary Fiber 2 g 7%
Total Sugars 3 g
Includes 1 g Added Sugars 2%

Protein 10 g

Vitamin D 0.1 mcg

Calcium 170 mg

Iron 1.5 mg

Potassium 190 mg

* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

INGREDIENTS

180 Days Frozen

C ='Contains’; MC = 'May Contain’; N = 'Free From’; UN = 'Undeclared’;
INII = "Intentionally nor Inherently Included’; 50 = 'Derived from Ingredients’
; 60 = 'Not Derived From Ingredients’; NI = 'No Info’

Milk - C Peanuts - N

Eggs - MC Tree - N

Soybean - MC Fish - UN

Wheat - C Shellfish - NI
Sesame-UN (1) Crustaceans - UN
(DAu-uN (1) Mustard - UN

CRUST: Water, Whole Wheat Flour, Wheat Flour
Enriched (Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin,
Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic
Acid), Soybean Oil, Sugar, Vital Wheat Gluten, Salt,
Yeast, Enzymes. LOW MOISTURE PART-SKIM
MOZZARELLA CHEESE: Pasteurized Part-Skim Milk,
Cheese Cultures, Enzyme, Natamycin. SAUCE: Water,
Tomato Paste (NTSS 31%), Seasoning (Onion, Salt,
Spices, Garlic, Soybean Oil, Tricalcium Phosphate
(Prevents Caking)), Soybean Oil, Xanthan Gum.
SAUSAGE: Ground Pork (No More Than 30% Fat),
Water, Spices, Salt, Dextrose, Garlic Powder.
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PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS SERVING SUGGESTIONS MORE INFORMATION

1. DO NOT THAW. Cook from frozen. 2. Preheat 1 Pizza, 3.32 oz
oven to 325°F - 350°F. 3. Remove pizza from

packaging. 4. Place desired number of servings on

sheet pan. 5. For softer crust: Bake 7-10 minutes.

For crispier crust: Bake 8-11 minutes. 6. Bake until

cheese is melted, golden edges, and internal temp

of 165°F. NOTE: Appliances may vary. Adjust

cooking time and temperatures as needed.

NUTRITIONAL ANALYSIS

Calories = 210 Total Fat 9 Sodium = 350 mg

Protein | 10g TransFat Og Calcium @ 170 mg

Total Carbohydrates 22 g Saturated Fat 4¢g Iron  1.5mg

Sugars | 3g Added Sugars 19 Potassium | 190 mg
Dietary Fiber 2g Polyunsaturated Fat Zinc
Lactose Monounsaturated Fat Phosphorus

Sucrose Cholesterol | 25 mg

Vitamin A (IU) Vitamin D | 0.1 mcg Thiamin
Vitamin A (RE) Vitamin E Niacin
Vitamin C Folate Riboflavin
Magnesium Vitamin B-6 Vitamin B-12
Monosodium Sulphites Nitrates

NUTRITIONAL CLAIMS

TRANS_FAT @ FREE_FROM




